

Samsine Invest ApS

Vintenvej 13
8700 Horsens

CVR-nr. 34 69 78 84

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2019

Morten Egeriis-Maj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samsine Invest ApS
Vintelvej 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 69 78 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Egeriis-Maj, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 407.805, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 508.159.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet kapitalandele i Villa.dk ApS med et tab på 330 t.kr. Bortset herfra, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		174.785	251.126
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>(133.600)</u>
Resultat før finansielle poster		174.785	117.526
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(177.161)	237.019
Finansielle indtægter		3.000	3.000
Finansielle omkostninger		<u>(373.317)</u>	<u>(63.903)</u>
Resultat før skat		(372.693)	293.642
Skat af årets resultat	1	<u>(35.112)</u>	<u>(14.223)</u>
Årets resultat		<u>(407.805)</u>	<u>279.419</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(971.819)	237.019
Overført resultat		<u>514.014</u>	<u>42.400</u>
		<u>(407.805)</u>	<u>279.419</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	1.051.819
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	527.558	0
Andre tilgodehavender	3	303.816	309.816
Finansielle anlægsaktiver		<u>831.374</u>	<u>1.361.635</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>831.374</u>	<u>1.361.635</u>
Færdigvarer og handelsvarer		116.000	266.400
Varebeholdninger		<u>116.000</u>	<u>266.400</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.494	1.494
Udskudt skatteaktiv	5	27.280	60.192
Selskabsskat		1.800	0
Tilgodehavender		<u>30.574</u>	<u>61.686</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>146.574</u>	<u>328.086</u>
Aktiver i alt		<u>977.948</u>	<u>1.689.721</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	971.819
Overført resultat		378.159	(135.855)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital	4	<u>508.159</u>	<u>915.964</u>
Banker		132.363	505.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.333	16.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.497	50.510
Selskabsskat		0	37.230
Anden gæld		279.596	164.302
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>469.789</u>	<u>773.757</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>469.789</u>	<u>773.757</u>
Passiver i alt		<u>977.948</u>	<u>1.689.721</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	971.819	(135.855)	0	915.964
Årets resultat	0	(971.819)	514.014	50.000	(407.805)
Egenkapital 31. december 2018	80.000	0	378.159	50.000	508.159

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.200	43.230
Årets udskudte skat	32.912	(29.007)
	<u>35.112</u>	<u>14.223</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	80.000	80.000
Afgang i årets løb	(26.400)	0
Overførsler i årets løb	(53.600)	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	971.819	734.800
Årets afgang	(320.700)	0
Årets resultat	(177.161)	237.019
Overførsler i årets løb	(473.958)	0
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>0</u>	<u>971.819</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1.051.819</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdi-	Andre tilgode-
	papirer og ka-	havender
	pitalandele	
Kostpris 1. januar 2018	0	303.816
Overførsler i årets løb	527.558	0
Kostpris 31. december 2018	<u>527.558</u>	<u>303.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>527.558</u>	<u>303.816</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(60.192)	(31.185)
Hensat i året	32.912	(29.007)
Overført til aktiver	<u>27.280</u>	<u>60.192</u>
Varebeholdninger	(27.280)	(60.192)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>27.280</u>	<u>60.192</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>27.280</u>	<u>60.192</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>27.280</u>	<u>60.192</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker, t.kr. 132, er der udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 300 i grunde og bygninger, opført under varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 116.